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Flagolie - Uniserum Olejowe
Serum Multifunkcyjne

Kod EAN: 5907471932852

Producent: Flagolie

Czas wysyłki: 24 godziny

Cena

99,00 PLN

Opis produktu

Olejowe Serum Multifunkcyjne  Uniserum  to  uniwersalny  olej  do  wszechstronnej  pielęgnacji  skóry,  włosów  i
paznokci. Wzbogacony o 6 olejków pochodzenia naturalnego szybko się wchłania nie pozostawiając na skórze tłustej
warstwy. O lekkiej konsystencji skutecznie odżywia, nawilża, chroni. Pozostawia skórę zrelaksowaną.

Główne składniki aktywne:

Olej ze słodkich migdałów – antyoksydant nawilża, zmiękcza i chroni przed utratą wilgoci.
Olej arganowy – wzmacnia, łagodzi, chroni oraz działa przeciw cellulitowi.
Olej z pestek malin – kontroluje pracę gruczołów łojowych, optymalizuje gojenie się ran.
Olej z awokado – nawilża, odżywia, regeneruje i przywraca blask włosom.
Olej z pestek moreli – nawilża, rozświetla, koi działa przeciwstarzeniowo.
Olej żurawinowy – nawilża, kontroluje wydzielanie łoju, ujędrnia oraz chroni przed promieniami UV.

Postać: szklana butelka 500 ml

Przebadany dermatologicznie. Zawiera 98,2 % składników pochodzenia naturalnego. Receptura w 100%
wegańska. Odpowiedni dla wegetarian.

Wielofunkcyjny sposób użycia:

Pielęgnacja włosów: wmasować w skórę głowy i nałożyć na końcówki włosów. Pozostawić na 30 minut po czym
umyć. Włosy chronione przed łamliwością i pełne blasku.
Pielęgnacja ciała: po umyciu delikatnie wmasować w skórę, która pozostanie aksamitna i miękka.
Pielęgnacja twarzy: na lekko wilgotną skórę stosować pod krem.
Demakijaż: świetnie usuwa makijaż nie podrażniając i chroniąc skórę przed utratą wilgotności. Po uprzednim
rozgrzaniu w wilgotnych dłoniach kilku kropel usuń makijaż delikatnie wmasowując.
Pielęgnacja paznokci: wmasowywać w paznokcie aby je wzmocnić i skórki wokół.
Masaż: użyć do relaksującego masażu twarzy i ciała.

Rytuały:
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Aby zoptymalizować działanie kosmetyku, dodać kilka kropel do kremu czy balsamu.
Aby rozświetlić make-up do twarzy, dodać 1-2 krople do podkładu.
Aby stworzyć własny, naturalny peeling do ciała, zmieszać kilka łyżeczek cukru, soli lub fusów z kawy do oleju w
proporcjach 1 do 1.
Aby w pełni zrelaksować się w kąpieli, dodać kilka kropel do wody.
Aby zregenerować i odżywić ręce i stopy wmasować kilka kropli oleju po czym założyć bawełniane rękawiczki czy
skarpetki i zostawić na noc.

Skład: Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Argania Spinosa Kernel Oil* , Rubus Idaeus Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Prunus
Armeniaca Kernel Oil, Vaccinium Macrocarpon Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Parfum.
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